
 

Uchwała Nr II/9/2018 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji stałej Rady Gminy – Komisji Rolnictwa Ochrony 

Środowiska i Porządku Publicznego oraz  ustalenia przedmiotu jej działania   

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.) oraz § 48 ust. 1 i § 49 ust. 1 Statutu 

Gminy Wolanów, Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Rolnictwa Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego jako 

komisję stałą Rady Gminy w składzie: 

1) Furczyński Mirosław 

2) Szatan Andrzej 

3) Pysiak Edward 

4) Gac Czesław 

5) Ferens Marek 

2. Ustala się, że przedmiot działania Komisji obejmuje sprawy: 

1) rolnictwa i łowiectwa, 

2) gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, 

3) gospodarki mieszkaniowej, 

4) transportu i łączności, 

5) administracji publicznej, 

6) porządku publicznego i ochrona ppoż.  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

       /-/ Jacek Murawski 

 

 

 

 

 

 

 


